
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
  17.09.2015                        № 981                               г. Новошахтинск 
 

 

 

О внесении изменений в постановление  
Администрации города от 25.06.2015 № 675 
 
 

В целях разработки проекта бюджета города на 2016 год и на плановый период 
2017 и 2018 годов 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города от 25.06.2015                 
№ 675 «Об утверждении Порядка и сроков разработки прогноза социально-
экономического развития города Новошахтинска и составления проекта бюджета города 
Новошахтинска на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» изменения соглас-
но приложению. 
 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Адми-
нистрации города Новошахтинска в сети  Интернет. 
 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Ад-
министрации города – начальника финансового управления Т.В. Коденцову.  
 
 
 
Первый заместитель Главы 
Администрации города                 С.А. Бондаренко 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Постановление вносит: 
Финансовое управление  
Администрации города 

Приложение 
к постановлению  
Администрации города 
от 17.09.2015 № 981 



 
Изменения, 

вносимые в приложение к постановлению 
Администрации города от 25.06.2015 № 675 

«Об утверждении Порядка и сроков разработки прогноза 
социально-экономического развития города Новошахтинска и  

составления проекта бюджета города Новошахтинска  
на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» 

 
1. Пункты 7-8 изложить в следующей редакции: 
 

«7. Формирование и   представление Мэру 
города Новошахтинска параметров 
бюджета города Новошахтинска на 
2016 – 2018 годы 
 

до  
1 октября 
2015 года 

заместитель Главы Адми-
нистрации города - началь-
ник финансового управле-
ния Т.В. Коденцова 

 8. Доведение до главных распорядителей 
бюджетных средств предельных пока-
зателей расходов бюджета города Но-
вошахтинска на 2016 – 2018 годы   

до  
5 октября 
2015 года 

 

заместитель Главы Адми-
нистрации города - началь-
ник финансового управле-
ния Т.В. Коденцова» 

 
2. Пункты 10-11 изложить в следующей редакции: 
 

«10. Подготовка проекта постановления 
Администрации города «Об основных 
направлениях бюджетной политики и 
основных направлениях налоговой по-
литики города Новошахтинска на              
2016 – 2018 годы» 

до  
25 октября 
2015 года 

заместитель Главы Адми-
нистрации города - началь-
ник финансового управле-
ния Т.В. Коденцова  

11. Разработка и согласование с Финансо-
вым управлением Администрации го-
рода и отделом экономики Админи-
страции города проектов муниципаль-
ных программ города Новошахтинска, 
предлагаемых к финансированию, 
начиная с 2016 года, а также проектов 
изменений в ранее утвержденные му-
ниципальные программы города Ново-
шахтинска 

до  
20 октября   
2015 года 

 

ответственные исполните-
ли муниципальных про-
грамм города Новошахтин-
ска» 

 
 
3. Пункты 13-15 изложить в следующей редакции: 
 

«13. Подготовка проекта решения Новошах-
тинской городской Думы «О бюджете 
города Новошахтинска на 2016 год и на 
плановый период 2017 и 2018 годов» 

до  
10 ноября 
2015 года 

заместитель Главы Адми-
нистрации города - 
начальник финансового 
управления Т.В. Коден-
цова 

14. Предоставление в Финансовое управ-
ление Администрации города паспортов 
муниципальных программ города Ново-
шахтинска (проектов изменений в ука-

до 
20 октября 
2015 года 

ответственные исполни-
тели муниципальных про-
грамм города Новошах-
тинска 



занные паспорта) 

15. Представление Мэру города для внесе-
ния на рассмотрение Новошахтинской 
городской Думы следующих проектов 
решений Новошахтинской городской 
Думы: 

  

15.1.  «О бюджете города Новошахтинска на 
2016 год и на плановый период 2017 и 
2018 годов» 

до 
 12 ноября 
2015 года 

заместитель Главы Адми-
нистрации города - 
начальник финансового 
управления Т.В. Коден-
цова  

15.2. «О прогнозном плане (программе) при-
ватизации муниципального имущества 
города на 2016 и на плановый период 
2017 и 2018 годов» с пояснительной за-
пиской 

до   
12 ноября 
2015 года 

председатель Комитета 
по управлению имуще-
ством Администрации го-
рода Новошахтинска Т.Г. 
Авраменко» 

 
 
 
Управляющий делами  
Администрации города            Ю.А. Лубенцов 
 
 


